КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КАНАЛАН СОВЕТЛОН
____________________ ШУОМ____________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О проекте федерального закона № 527676-7
мО внесении изменений в статью 123 Налогового кодекса

Российской Федерации”

Государственный Совет Республики Коми постановляет:

1. Поддержать проект федерального закона № 527676-7 "О внесении

изменений в статью 123 Налогового кодекса Российской Федерации",

внесенный Правительством Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и

налогам, членам Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации -  представителям от Республики Коми В.П. Маркову,

Д.А. Шатохину, депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации О.Н. Епифановой, И.В. Медведеву,

О.В. Савастьяновой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Государственного Совета

Республики Коми

г. Сыктывкар
2 октября 2018 года
№ VI-7/42

А.П. Макаренко